
 

[š DISTRIBUCE

Dohoda o ukončení smlouvy o zajištění přeložky zařízení distribuční

soustavy/ č. Z_S14_12_8120074327

Smluvní strany

1) Provozovatel distribuční soustavy

obchodní firma: ČEZ Distribuce, a.s. sidlo:

Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín

IČ: 24729035

DIČ: c224729035

zápis v OR:

licence:

registrace OTE:

bank. spojení:

Kontaktní údaje:

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

na distribuci elektřiny č. 121015583

č. 715

Komerční banka, a. 5., číslo účtu: 35—4544580267/0100

adresa pro doručování: ČEZ Distribuce, a. 5., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ

326 00

zákaznická linka:

webová adresa:

e-mail:

zastoupen:

dále jen „PDS“

a

2) Žadatel

Název:

IČO:

DIČ:

Sídlo:

Městský obvod:

Adresa městského obvodu:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

dále jen „Žadatel“

uzavírají tuto smlouvu:

800 850 860

www.cezdistribuce.cz,

info©cezdislribucecz

na základě pověření ze dne 23. 1. 2015, Ing. Vit Grabec, Vedouci oddéleni

Regionální obsluha

Statutární město Ostrava

IČ: 008 45 451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

městský obvod Vítkovice

Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava-Vítkovice

panem Richardem Čermákem, starostou, tel. č. 599453112

Česká spořitelna, a. 3., pobočka Ostrava

27-1649309349/0800

Čl.I.

Úvodní ustanovení

 

SKUPINA čez www.cezdistribuce.cz

  



  

 

1) PBS a Žadatel uzavřeli dne 29.6.2020 smlouvu o uzavření budouci smlouvy o zajištění přeložky

zařizení distribuční soustavy (dále jen „Smlouva'l) k žádosti o přeložku č. 8120074327, jejímž

předmětem jsou závazky smluvních stran splnit povinnosti nezbytné k zajištění přeložky zařízení

distribuční soustavy.

2) Žadatel ustoupil od požadavku realizovat zamýšlenou přeložku zařízení distribuční soustavy, které

se týkala Smlouva, ve sjednaném technickém řešení, a proto Žadatel a PDS přistupují k uzavření

této dohody o ukončení Smlouvy.

ČI. ||.

Předmět dohody

1) Žadatel a Provozovatel se tímto dohodli, že uzavřením této dohody zaniká Smlouva a veškeré

závazky plynoucí ze Smlouvy, případně též veškeré závazky ze stanoviska k žádosti o přeložce,

pokud bylo ze strany Provozovatele vydáno.

2) Žadatel si je vědom svého smluvního závazku plynoucího z jím uzavřené Smlouvy, spočívajícího v

úhradě nákladů Provozovateli, které Provozovateli vznikly s plněním předmětu Smlouvy, např. v

souvislosti se zajišťováním zpracování projektové dokumentace, veřejnoprávního projednání a

přípravy stavby pro realizaci, a proto se smluvní strany dohodly na ňnánčnim vypořádání takto:

— Provozovateli vznikly plněním jeho povinností náklady ve výši 73.834,-Kč včetně DPH v platné

výši. Žadatel tuto skutečnost výslovně uznává a potvrzuje.

- Žadatel se zavazuje uhradit ve prospěch Provozovatele náklady ve výši 73.834,-Kč včetně

DPH v platné výši prostřednictvím daňového dokladu (faktury) vystaveného Provozovatelem

se splatností 14 dnů od jejího vystavení.

Platby se provádějí bezhotovostním převodem na účet uvedený v záhlaví této dohody nebo na účet,

který věřitel dlužníkovi písemně sdělí.

Čl.III.

Závěrečné ustanovení

1) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana

po jednom.

2) Změny dohody lze přijmout výhradně jen písemnou formou; písemná forma se vyžaduje i pro

zrušení dohody či vzdání se požadavku písemně formy.

3) Fyzickě osoby jednající za strany dohody timto prohlašují, že jsou plně oprávněny jednat za

jednotlivé strany dohody.

4) Strany dohody prohlašují, že obsah dohody odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich

pravé a svobodné vůle, což potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

\;řRlZEND nwgdne‘a? +19- 2: 2:; via/mi , dne 2442524
 

   

 
    

   

 

Provozqyiašjel distribuční so 'st'av Žadatel

„,a .33 i 5 “tíži „U (I iš:
CEL Bish'ihuce, &

 

' . ,_ y.‘ ,
„ „i, "“„k/'Přulítiljl'lv

J
lv '

,l

„\

' ';5/

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zá—

kona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecních

zřlzení) ve znění pozdějších předpisů:

Rada městského obvodu Vítkovice hodla

o uzavf/e í této smlouvy na své ' schůzi

dne fl . ZÚ! /

usnesenimč..ěŽQ_IRMOb-Vlt/1822/__ČZ£__.

 


